
 

 
Lehdistötiedote 

 
Stonesoftille 1,9 miljoonan dollarin tilaus Venäjältä 

 

Stonesoft on saanut 1,9 miljoonan dollarin arvoisen tilauksen merkittävältä 
venäläiseltä puhelinoperaattorilta. Kauppa koskee Stonesoftin StoneGate-
tietoturvatuotteita ja liittyy kyseisen operaattorin verkon uudistamiseen. Tilaus on 
kertatilaus. Stonesoft ei ole aiemmin toimittanut tuotteitaan kyseiselle asiakkaalle. 
Tuotteiden toimitus tapahtuu tämän vuoden aikana.  
 
"Olemme erittäin tyytyväisiä saamaamme tilaukseen, joka vahvistaa entisestään 
Stonesoftin asemaa Venäjällä. Tilaus on osoitus panostuksemme onnistumisesta 
laajoissa ja kriittisissä palvelukokonaisuuksissa", Stonesoft Oyj:n toimitusjohtaja Ilkka 
Hiidenheimo toteaa.  
 
Tilaus on yhtiölle strategisesti merkittävä ja kokoluokassaan erittäin suuri kertatilaus. 
Rahoitusmarkkinoiden epävarmuudesta johtuen, tilaus ei todennäköisesti muuta yhtiön 
kuluvalle vuodelle aiemmin antamaa koko vuotta koskevaa liikevaihto- ja 
tulosennustetta. Nyt saadun tilauksen vaikutukset näkyvät tämän vuoden aikana, eikä 
sen vaikutuksia yhtiön liikevaihdon ja tuloksen kehitykseen tulevina vuosina mahdollisten 
jatkotilausten muodossa pystytä tässä vaiheessa arvioimaan. 
 
Pörssitiedote luettavissa osoitteessa 
http://www.stonesoft.com/en/press_and_media/releases/fi/2008/30092008.html?uri=/en/i
nvestor_relations/sijoittajat/porssitiedotteet/index.html  
 
Lisätietoja:  
 
Ilkka Hiidenheimo, Toimitusjohtaja, Stonesoft Oyj  
Puh. 09 476 711  
E-mail: ilkka.hiidenheimo@stonesoft.com  
 
Kim Fagernäs, myyntijohtaja, APAC & Emerging markets  
Stonesoft Corporation 
Puh. 09 476 711  
E-mail: kim.fagernas@stonesoft.com  
 
Stonesoft Oyj 
 
Stonesoft Oyj (OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen verkkotietoturvaratkaisujen 
toimittaja, joka on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden tiedonkulun turvaamiseen. 
Asiakkaidemme liiketoiminta edellyttää vaativaa verkkoturvallisuutta ja sovellusten 
luotettavaa saatavuutta.  

StoneGate(TM) on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS 
(tunkeutumisen havainnointi- ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön 
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mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu yhdistää verkkotietoturvan, jatkuvan saatavuuden 
sekä palkitun kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti hallittavaksi 
järjestelmäksi. StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, 
erinomaisen suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen 
StoneGate-tietoturvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä 
virtuaali- että fyysisessä ympäristössä. 

StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, 
sekä SSL VPN -ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate -palomuuri ja 
hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä 
muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen kerroksellisen puolustuksen. 
StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön tarpeisiin.  

Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka 
pääkonttori on Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. 
Lisätietoa osoitteesta www.stonesoft.com.  
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